



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

**2008ko OTSAILAREN 13AN EGINDAKO APARTEKO OSOKO  
BILKURAREN AKTA**

**ACTA DE LA SESION PLENARIA EXTRAORDINARIA  
CELEBRADA EL DIA 13 DE FEBRERO DE 2008**

**ALKATE-UDALBURUA  
ALCALDE-PRESIDENTE**

D. David Latxaga Ugartemendia jn.

**ZINEGOTZIAK / CONCEJALES ASISTENTES:**

D. Alberto Gallastegi Abendibar jn.  
D. Anartz Gandiaga Zarazua jn.  
D<sup>a</sup> Sara Chamizo Diez and.  
D. Andoni Agirrebeitia Abendibar jn.  
D. Iñigo Artetxe Arrieta jn.  
D<sup>a</sup> Karmele Aurtenetxe Elorriaga and.  
D. Antonio Castellet Conesa jn.  
D. Alberto Borobia Conde jn.  
D<sup>a</sup> Alicia Eugenia Hernandez Cid and.  
D<sup>a</sup> Belen Saralegui Valero and.  
D. Miguel Rodriguez González jn.  
D. Javier Atxurra Gojenola jn.  
D<sup>a</sup> Beatriz Calvo Fernández and.

**EZ DIRA BERTARATU/ NO ASISTEN:**

D<sup>a</sup> Amagoia Madariaga Olea and.  
D. Iñigo Bilbao Rekagorri jn.  
D. Vicente Julian Silva Gonzalez jn.

**IDAZKARI NAGUSIA  
LA SECRETARIO GENERAL**

D<sup>a</sup> Teresa Virto Larruscain and.

**INFORMATIKA TEKNIKARIA  
EI TÉCNICO INFORMÁTICO**

D. Jabier Santamaria Monteagudo jn.



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

Amorebieta-Etxanoko udaletxeko batzar-aretoan, bi mila eta zortziko otsailaren hamahiruan, goizeko zortzi eta erdietan, David Latxaga Ugartemendia alkate-udalburu jaunaren agindupean, aktaren hasieran aipatu diren zinegotzi jaun-andreak bildu dira, agiria izenpetu duen Teresa Virto Larruscain idazkari andreakin, horretarako deialdia egin delarik, Aparteko Osoko Bilkura egiteko. Bertan izan da, baita ere, Jabier Santamaria Monteagudo informatikako teknikaria.

Ez dira bertaratu zinegotzi hauek: EAJ-PNVko Amagoia Madariaga Olea and. eta Iñigo Bilbao Rekagorri jn. eta EBko Jose Julian Silva Gonzalez jn.

Alkate jaunaren aginduz bilerari hasiera emanda, saio honetako gai zerrendako gaiak aztergai jarri zaizkie Udalbatzako kide guztiei, eta gai horiei buruz ondorengo erabakiak hartu dituzte:

**1.- DEIALDIAREN PREMIA BERRESTEA.-**

Alkate-udalburuak deialdia egiteko arrazoiak azaldu dizkio udalbatzari, hots, hauteskunde mahaietako kideak izendatzeko zozketa epe barruan egiteko derrigor-tasuna.

Udalbatzak, gehiengoaren aldeko botoarekin, deialdiaren premia berrestea erabaki du.

**2.- HAUTESKUNDE MAHAIE-TAKO ORDEZKARIAK IZENDATZEKO ZOZKETA**

Hauteskundearen Araubide Orokorren buruzko Lege Organikoaren 26 artikuluan ezarritakoarekin bat, martxoaren 9ko Hau-

En el Salón de Sesiones del Ayuntamiento de Amorebieta-Etxano a las ocho horas y treinta minutos del día trece de febrero de dos mil ocho, bajo la presidencia del Sr. Alcalde-Presidente D. David Latxaga Ugartemendia se reunieron los Sres/Sras. Concejales que al comienzo del acta se expresan, con asistencia de la suscrita Secretario General, D<sup>a</sup> Teresa Virto Larruscain, con el fin de celebrar sesión Plenaria Extraordinaria, previa convocatoria cursada al efecto, estando presente El Técnico Informático D. Jabier Santamaria Monteagudo.

No asiste los Concejales del EAJ-PNV D<sup>a</sup> Amagoia Madariaga Olea y D. Iñigo Bilbao Rekagorri y de EB. D. Vicente Julian Silva González.

Abierta la sesión de orden del Sr. Alcalde, se somete a la consideración de la Corporación los asuntos comprendidos en el Orden del Día de la presente sesión sobre los cuales se adoptaron los acuerdos siguientes:

**1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA CONVOCATORIA.-**

El Sr. Alcalde-Presidente expone a la Corporación las razones que habían concurrido para efectuar la convocatoria: La necesidad de celebrar en plazo el sorteo para la designación de los miembros de las mesas electorales.

La Corporación por unanimidad acuerda ratificar la urgencia de la convocatoria.

**2.- SORTEO DE LOS MIEMBROS DE LAS MESAS ELECTORALES.-**

De conformidad con lo señalado en el art 26 de L.O.R.E.G. se procede al sorteo público de los miembros que formaran parte



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

teskunde Orokorretarako udalerrri hone-  
tako hemeretzi hauteskunde-mahaietako  
kideen zozketa publikoa egin da.

Zozketa informatikako baliabideak  
eta EINK emandako programa erabiliz egin  
da.

Zozketa egin ondoren, honako  
kideak izendatu dira:

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 001 MA-  
HAIA: A  
HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA BEHE SOLAI-  
RUA.

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK.  
AMOREBIETA  
MAHAIBURUA - ZERRENDAREN  
ORDENA ZK.:A0433 IKASKETA-  
MAILA: 4

Izen-abizenak: MIREN KOLDO-  
BIKE ETXEITA GANDIAGA  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA- ZERRENDAREN ORDE-  
NA ZK.: A0650 N: 4

Izen-abizenak: MARCELINO  
IRIONDO LIZASO  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAREN OR-  
DENA ZK.:A0626 IKASKETA-MAILA:  
4

Izen-abizenak: MIGUEL ANGEL  
IGLESIAS VITORES  
LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAREN ORDENA ZK.:A0477  
IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: PILAR GALAN  
RODRIGUEZ DE ISLA  
LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAREN ORDENA ZK.:A0134  
IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ENEKO AURRE-  
KOETXEA URIARTE  
MAHAIKIDEAREN LEHENENGO OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.: A0538 IKASKETA-MAILA: 4

de las diecinueve mesas electorales de este  
municipio, en las Elecciones a Cortes Gene-  
rales a celebrar el día 9 de marzo.

El sorteo se efectua con medios informati-  
cos con el programa suministrado por I.N.E.

Efectuado el sorteo quedan nombrados  
los siguientes miembros:

DISTRITO: 01 SECCION: 001 MESA: A  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. BAJA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:A0433  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: MIREN KOLDOBIKE  
ETXEITA GANDIAGA  
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:A0650 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: MARCELINO IRIONDO  
LIZASO  
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:A0626 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: MIGUEL ANGEL IGLE-  
SIAS VITORES  
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-  
TA:A0477 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: PILAR GALAN RODRI-  
GUEZ DE ISLA  
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LIS-  
TA:A0134 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: ENEKO AURREKOET-  
XEA URIARTE  
VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº OR-  
DEN LISTA:A0538 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

Izen-abizenak: IDOIA GOIRIA  
UCIN  
MAHAIKIDEAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.: A0105 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ROSARIO ARTA-  
BE RODRIGUEZ  
MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.: A0381 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MAIDER ELORZA  
AZUETA  
MAHAIKIDEAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.: A0657 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: VICTOR MARIA  
ITURBE BARRENECHEA

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 001 MA-  
HAIA: B  
HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA, BEHE SO-  
LAIRUA  
HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK.  
AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.: B0424 IKASKETA-MAILA:  
4

Izen-abizenak: NEREA URDAN-  
GARIN ABASOLO  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.: B0144 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE LUIS MESA  
RUEDA  
MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.: B0266 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: PEDRO SALVA-  
DOR PEREZ FIEL  
LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.: B0149  
IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JABIER MIRAN-  
DONA IRIBAR

Nombre: IDOIA GOIRIA UCIN  
VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - N°  
ORDEN LISTA:A0105 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 3

Nombre: ROSARIO ARTABE RO-  
DRIGUEZ  
VOCAL SUPLENTE TERCERO - N° OR-  
DEN LISTA:A0381 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: MAIDER ELORZA  
AZUETA  
VOCAL SUPLENTE CUARTO - N° OR-  
DEN LISTA:A0657 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: VICTOR MARIA ITUR-  
BE BARRENECHEA

DISTRITO: 01 SECCION: 001 MESA: B  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. BAJA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

**AMOREBIETA**

PRESIDENTE - N° ORDEN LISTA:B0424  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: NEREA URDANGARIN  
ABASOLO  
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - N°  
ORDEN LISTA:B0144 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE LUIS MESA RUE-  
DA  
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
N° ORDEN LISTA:B0266 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: PEDRO SALVADOR  
PEREZ FIEL  
VOCAL PRIMERO - N° ORDEN LIS-  
TA:B0149 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JABIER MIRANDONA  
IRIBAR



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

BIGARREN MAHAIKIDEA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0199  
IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JON OLABARRI DIEZ

MAHAIKIDEAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0308 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: SARA RIVAS RAMOS

MAHAIKIDEAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0453 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JESUS ANGEL URUEÑA ASTIGARRAGA

MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0157 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: RAQUEL MORENO GALERA

MAHAIKIDEAREN LAUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0170 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JUAN JOSE MUJIKA LOPEZ

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 002 MAHAIA: U  
HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA: NAFARROA ZENTROA, BEHE SOLAIRUA  
HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK.

**AMOREBIETA**

MAHAIBURUA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:U0060 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MARIA ANGELES APRAIZ MEABE

MAHAIBURUAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.: U0981 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ELENA MARIA RODRIGUEZ FELIX

VOCAL SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:B0199 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JON OLABARRI DIEZ

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - N° ORDEN LISTA:B0308 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: SARA RIVAS RAMOS

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:B0453 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JESUS ANGEL URUEÑA ASTIGARRAGA

VOCAL SUPLENTE TERCERO - N° ORDEN LISTA:B0157 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: RAQUEL MORENO GALERA

VOCAL SUPLENTE CUARTO - N° ORDEN LISTA:B0170 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JUAN JOSE MUJIKA LOPEZ

DISTRITO: 01 SECCION: 002 MESA: U  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CENTRO NAFARROA PTA. BAJA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM: 1

**AMOREBIETA**

PRESIDENTE - N° ORDEN LISTA:U0060 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: MARIA ANGELES APRAIZ MEABE

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - N° ORDEN LISTA:U0981 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ELENA MARIA RODRIGUEZ FELIX

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

MAHAIBURUAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:U0434 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE JAVIER GANTXEGI ANSOLEAGA LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:U0915 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: MILAGROS PEREIRA AUGUSTO BIGARREN MAHAIKIDEA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:U0751 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MANUEL MATILLA DOMINGUEZ MAHAIKIDEAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:U0718 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: RAMON MARQUEZ HURTADO MAHAIKIDEAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:U0700 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ROSA MARI MAGUREGUI ELESAGA MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:U1079 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: GARIKOITZ TRAPAGA RANERO MAHAIKIDEAREN LAUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:U1168 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: URKO ZABALETA AZARLOZA

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 003 MAHAIA: A

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA: NAFARROA ZENTROA, BEHE SOLAIRUA

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK.

AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-

Nº ORDEN LISTA:U0434 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE JAVIER GANTXEGI ANSOLEAGA VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:U0915 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: MILAGROS PEREIRA AUGUSTO VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:U0751 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: MANUEL MATILLA DOMINGUEZ VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:U0718 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: RAMON MARQUEZ HURTADO VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:U0700 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ROSA MARI MAGUREGUI ELESAGA VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA:U1079 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: GARIKOITZ TRAPAGA RANERO VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA:U1168 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: URKO ZABALETA AZARLOZA

DISTRITO: 01 SECCION: 003 MESA: A NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CENTRO NAFARROA PTA. BAJA DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM: 1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:A0778 NIVEL DE ESTUDIOS: 4



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

DENA ZK.:A0778 IKASKETA-MAILA:  
4

Izen-abizenak: ROSA MARIA  
IZQUIERDO DIEZ  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0663 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ELADIO HIN-  
CHADO TINOCO  
MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0074 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: SERGIO ALONSO  
OLANO  
LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:A0287  
IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ALAIN BILBAO  
ABAUNZA  
BIGARREN MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:A0209  
IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: MARIA JESUS  
AZCUNA AGUIRRE  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0397 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: OSCAR DOMIN-  
GO PAGAY  
MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0693 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: OIHANA IBAR-  
ZABAL BILBAO  
MAHAIBURUAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0196 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JESUS MARIA  
ATXA OLABARRI  
MAHAIBURUAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.: A0103 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: LIERNI AMORE-  
BIETA GARITAONANDIA

Nombre: ROSA MARIA IZ-  
QUIERDO DIEZ  
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:A0663 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: ELADIO HINCHADO  
TINOCO  
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:A0074 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: SERGIO ALONSO OLA-  
NO  
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-  
TA:A0287 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: ALAIN BILBAO  
ABAUNZA

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LIS-  
TA:A0209 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: MARIA JESUS AZCUNA  
AGUIRRE  
VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº OR-  
DEN LISTA:A0397 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: OSCAR DOMINGO PA-  
GAY  
VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº  
ORDEN LISTA:A0693 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 2

Nombre: OIHANA IBARZABAL  
BILBAO  
VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-  
DEN LISTA:A0196 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: JESUS MARIA ATXA  
OLABARRI  
VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº OR-  
DEN LISTA:A0103 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 2

Nombre: LIERNI AMOREBIETA  
GARITAONANDIA

DISTRITO: 01 SECCION: 003 MESA: B



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 003 MA-  
HAIA: B  
HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA, BEHE SO-  
LAIRUA  
HELBIDEA: NAFARROA KALEA, 1  
ZK.

AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.:B0612 IKASKETA-MAILA:  
4

Izen-abizenak: BEGOÑA ZAMA-  
CONA SAGASTASOLOA  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0494 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: FRANCISCO  
BORJA TORRE DE LA COUCE  
MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0464 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: OSCAR SANZ  
ANTON  
LEHENENGO MAHAIKIDEA- ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:B0347  
IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: GABRIEL RAMOS  
ROJAS  
BIGARREN MAHAIKIDEA- ZERREN-  
DAN ORDENA ZK.:B0463 IKASKE-  
TA-MAILA: 4

Izen-abizenak: LAURA SANZ  
ANTON  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0514 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ARAIZ UNDA-  
BEITIA ENBEITA  
MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0323 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: MARIA ANGELES  
PIZARRO NORA  
MAHAIBURUAREN HIRUGARREN

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. BAJA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:B0612  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: BEGOÑA ZAMACONA  
SAGASTASOLOA  
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:B0494 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: FRANCISCO BORJA  
TORRE DE LA COUCE  
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:B0464 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: OSCAR SANZ ANTON  
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-  
TA:B0347 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: GABRIEL RAMOS RO-  
JAS  
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LIS-  
TA:B0463 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: LAURA SANZ ANTON  
VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº OR-  
DEN LISTA:B0514 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: ARAIZ UNDABEITIA  
ENBEITA  
VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº  
ORDEN LISTA:B0323 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 2

Nombre: MARIA ANGELES PI-  
ZARRO NORA  
VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-  
DEN LISTA:B0244 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 2



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0244 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: AITOR OLARRA  
UBERUAGA

MAHAIBURUAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0326 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: LORENZO PRE-  
CIADO LOPEZ

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 004 MA-  
HAIA: A

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA, BEHE SO-  
LAIRUA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.:A0139 IKASKETA-MAILA:  
4

Izen-abizenak: JAIONE BEAS-  
COECHEA MORENO

MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0387 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: LARRAITZ GAR-  
CIA HERNANDO

MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0049 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: GUADALUPE  
AMAYA MEJIAS

LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:A0528  
IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: LUIS JIMENEZ  
OTERO

BIGARREN MAHAIKIDEA- ZERREN-  
DAN ORDENA ZK.:A0342 IKASKE-  
TA-MAILA: 3

Izen-abizenak: JOSE BERNARDO  
FUENTE CONTRERAS

MAHAIBURUAREN LEHENENGOA  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0334 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: JOSE ANTONIO

Nombre: AITOR OLARRA UBE-  
RUAGA

VOCAL SUPLENTE CUARTO - N° OR-  
DEN LISTA:B0326 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: LORENZO PRECIADO  
LOPEZ

DISTRITO: 01 SECCION: 004 MESA: A  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. BAJA

PRESIDENTE - N° ORDEN LISTA:A0139  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JAIONE BEASCOECHEA  
MORENO

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - N°  
ORDEN LISTA:A0387 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: LARRAITZ GARCIA  
HERNANDO

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
N° ORDEN LISTA:A0049 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: GUADALUPE AMAYA  
MEJIAS

VOCAL PRIMERO - N° ORDEN LIS-  
TA:A0528 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: LUIS JIMENEZ OTERO  
VOCAL SEGUNDO - N° ORDEN LIS-  
TA:A0342 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: JOSE BERNARDO  
FUENTE CONTRERAS

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - N° OR-  
DEN LISTA:A0334 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: JOSE ANTONIO FLO-  
RES RODRIGUEZ

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - N°  
ORDEN LISTA:A0379 NIVEL DE ES-



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

FLORES RODRIGUEZ  
MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0379 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: FRANCISCO  
GARCIA DIEZ

MAHAIBURUAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0526 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: JOANA JAREÑO  
MARTIN

MAHAIBURUAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0090 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ENEKO ARRIEN  
ARTABE

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 004 MA-  
HAIA: B

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA, BEHE SO-  
LAIRUA

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK.  
AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.: B0401 IKASKETA-  
MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE SILVA  
GONZALEZ

MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0165 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: FRANCISCO JA-  
VIER NIETO MONTES

MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0227 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE RAMON  
PERAL MARTIN

LEHENENGO MAHAIKIDEA- ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:B0024  
IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: JOSE FRANCIS-  
CO LASO CANSADO

TUDIOS: 2

Nombre: FRANCISCO GARCIA  
DIEZ

VOCAL SUPLENTE TERCERO - N° OR-  
DEN LISTA:A0526 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: JOANA JAREÑO MAR-  
TIN

VOCAL SUPLENTE CUARTO - N° OR-  
DEN LISTA:A0090 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 2

Nombre: ENEKO ARRIEN ARTA-  
BE

DISTRITO: 01 SECCION: 004 MESA: B  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. BAJA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - N° ORDEN LISTA:B0401  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE SILVA GONZALEZ  
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - N°  
ORDEN LISTA:B0165 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: FRANCISCO JAVIER  
NIETO MONTES

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
N° ORDEN LISTA:B0227 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE RAMON PERAL  
MARTIN

VOCAL PRIMERO - N° ORDEN LIS-  
TA:B0024 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: JOSE FRANCISCO LASO  
CANSADO

VOCAL SEGUNDO - N° ORDEN LIS-  
TA:B0017 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: JUAN LUIS LARRUCEA



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

BIGARREN MAHAIKIDEA- ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0017 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: JUAN LUIS LARRUCEA IRAZABAL

MAHAIBURUAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0230 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ANGELES MARCELINA PEREZ LOPEZ

MAHAIBURUAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0142 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: LORENZO MORCILLO MUÑOZ

MAHAIBURUAREN HIRUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0381 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: EDER SANTOS ORTEGO

MAHAIBURUAREN LAUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0036 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: MARIA CARMEN LEMA LOPEZ

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 005 MAHAIA: A

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA: NAFARROA ZENTROA, BEHE SOLAIRUA

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK.

**AMOREBIETA**

MAHAIBURUA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0072 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ARANTZA ALEGRIA VALTIERRA

MAHAIBURUAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0785 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MIREN JASONE GONCALVES GOICOECHEA

MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-

IRAZABAL

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0230 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: ANGELES MARCELINA PEREZ LOPEZ

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0142 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: LORENZO MORCILLO MUÑOZ

VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA:B0381 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: EDER SANTOS ORTEGO

VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA:B0036 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: MARIA CARMEN LEMA LOPEZ

DISTRITO: 01 SECCION: 005 MESA: A  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. BAJA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

**AMOREBIETA**

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:A0072 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ARANTZA ALEGRIA VALTIERRA

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0785 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: MIREN JASONE GONCALVES GOICOECHEA

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0287 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: AITZOL BATIZ AYARZA

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0287 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: AITZOL BATIZ  
AYARZA

LEHENENGO ORDEZKOA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:A0314  
IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ESTIBALIZ BER-  
GANZO ALEGRIA

BIGARREN ORDEZKOA - ZERREN-  
DAN ORDENA ZK.:A0075 IKASKE-  
TA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ANGEL ALFARO  
GARCIA

MAHAIKIDEAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA. -ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0748 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ROSA MARIA GIL  
GUERRERO

MAHAIKIDEAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0722 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: MARIA SONIA  
GARCIA VELASCO

MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0273 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ELIXABETE BA-  
RRASA ANTON

MAHAIKIDEAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0893 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MIREN JOSUNE  
IBARZABAL CASTAÑEIRA

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 005 MA-  
HAIA: B

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA, BEHE SO-  
LAIRUA

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK.  
AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.:B0562 IKASKETA-MAILA:

TA:A0314 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: ESTIBALIZ BERGANZO  
ALEGRIA

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LIS-  
TA:A0075 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: ANGEL ALFARO GAR-  
CIA

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº OR-  
DEN LISTA:A0748 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: ROSA MARIA GIL  
GUERRERO

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº  
ORDEN LISTA:A0722 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 3

Nombre: MARIA SONIA GARCIA  
VELASCO

VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-  
DEN LISTA:A0273 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: ELIXABETE BARRASA  
ANTON

VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº OR-  
DEN LISTA:A0893 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: MIREN JOSUNE IBAR-  
ZABAL CASTAÑEIRA

DISTRITO: 01 SECCION: 005 MESA: B  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. BAJA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:B0562  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ZURIÑE SAN VICENTE  
ORUE

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:B0768 NIVEL DE



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

4

Izen-abizenak: ZURIÑE SAN VICENTE ORUE  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0768 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JUAN CRUZ ZUGAZAGA BENG OA  
MAHAIBURUAREN BIGARREN ORDEZKOA- ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0403 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: AINTZANE PORTURAS IZAGUIRRE  
LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0314 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE RAMON ORUE IZA  
BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0371 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: MIRIAM PEREZ ARIAS  
MAHAIKIDEAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0544 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: YOLANDA SALABERRI MARTINEZ  
MAHAIKIDEAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0449 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: MARIA JOSEFA REUS BERMUDEZ  
MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0727 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MARIA JESUS VILLULLAS ANDRES  
MAHAIKIDEAREN LAUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0682 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ZIORTZA URQUIZA MORA

ESTUDIOS: 4

Nombre: JUAN CRUZ ZUGAZAGA BENG OA  
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:B0403 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: AINTZANE PORTURAS IZAGUIRRE  
VOCAL PRIMERO - N° ORDEN LISTA:B0314 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE RAMON ORUE IZA  
VOCAL SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:B0371 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: MIRIAM PEREZ ARIAS  
VOCAL SUPLENTE PRIMERO - N° ORDEN LISTA:B0544 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: YOLANDA SALABERRI MARTINEZ

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:B0449 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: MARIA JOSEFA REUS BERMUDEZ  
VOCAL SUPLENTE TERCERO - N° ORDEN LISTA:B0727 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: MARIA JESUS VILLULLAS ANDRES  
VOCAL SUPLENTE CUARTO - N° ORDEN LISTA:B0682 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ZIORTZA URQUIZA MORA

DISTRITO: 01 SECCION: 006 MESA: U  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. PRIMERA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:

1



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 006 MA-  
HAIA: U  
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA LEHENENGO  
SOLAIRUA

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK  
AMOREBIETA  
MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.:U1069 IKASKETA-MAILA:  
4

Izen-abizenak: MIREN BEGOÑA  
ZABALA GOROSABE  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0124 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE MARIA BAZ  
CALLES  
MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U1073 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE ZABALA  
RODRIGUEZ  
LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:U0317  
IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ENCARNACION  
FERNANDEZ MONJE  
BIGARREN MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:U0102  
IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ANARTZ AZUR-  
MENDI LARRUCEA  
MAHAIKIDEAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0506 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: JOSEBA IGLE-  
SIAS ANTORAL  
MAHAIKIDEAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0030 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: JORGE ALDE-  
COA FERNANDEZ  
MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA

**AMOREBIETA**

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:U1069  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: MIREN BEGOÑA ZA-  
BALA GOROSABE  
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:U0124 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE MARIA BAZ CA-  
LLES  
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:U1073 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE ZABALA RODRI-  
GUEZ  
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-  
TA:U0317 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: ENCARNACION FER-  
NANDEZ MONJE  
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LIS-  
TA:U0102 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: ANARTZ AZURMENDI  
LARRUCEA  
VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0506 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: JOSEBA IGLESIAS AN-  
TORAL  
VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº  
ORDEN LISTA:U0030 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 2

Nombre: JORGE ALDECOA FER-  
NANDEZ  
VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0670 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: ALFONSO MARTINEZ  
MONTERO  
VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0624 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 2



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

ZK.:U0670 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ALFONSO MARTINEZ MONTERO

MAHAIKIDEAREN LAUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0624 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ANA CLARA MARIN GOMEZ

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 007 MAHAIA: A

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA: NAFARROA ZENTROA, LEHENENGO SOLAIRUA

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK. AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0840 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOKIN GOYOAGA AYARZA

MAHAIBURUAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0535 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: INES ECHEVARRIA MARDARAZ

MAHAIBURUAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0461 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JUAN LUIS CHARTERINA GARAMENDI

LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0241 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ESTIBALIZ ATXA BERGARETXE

BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0727 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ANE GARCIA TRABUDUA

MAHAIKIDEAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0726 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: SALVADOR

Nombre: ANA CLARA MARIN GOMEZ

DISTRITO: 01 SECCION: 007 MESA: A  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CENTRO NAFARROA PTA. PRIMERA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM: 1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:A0840 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JOKIN GOYOAGA AYARZA

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0535 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: INES ECHEVARRIA MARDARAZ

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0461 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JUAN LUIS CHARTERINA GARAMENDI

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0241 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ESTIBALIZ ATXA BERGARETXE

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0727 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: ANE GARCIA TRABUDUA

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0726 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: SALVADOR GARCIA RODRIGUEZ

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0046 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: JOSE MIGUEL ALARCON VEGAS

VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

GARCIA RODRIGUEZ  
MAHAIKIDEAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0046 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: JOSE MIGUEL  
ALARCON VEGAS

MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0318 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: AITZIBER BA-  
RRUETABEÑA ECHEVARRIA

MAHAIKIDEAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0756 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ASCENSION GIL  
CASTILLO

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 007 MA-  
HAIA: B

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA, LEHENENGO  
SOLAIRUA

DIRECCION: CALLE NAFARROA  
NUM: 1

AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.:B0637 IKASKETA-  
MAILA: 4

Izen-abizenak: IBAN URIBARRI  
BASTEGIETA

MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0274 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: AMAIA OLALDE  
VICANDI

MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0724 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: IDOIA ZAMA-  
LLOA BUTRON

LEHENENGO ORDEZKOA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:B0013  
IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JUAN ANGEL

DEN LISTA:A0318 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: AITZIBER BARRUETA-  
BEÑA ECHEVARRIA

VOCAL SUPLENTE CUARTO - N° OR-  
DEN LISTA:A0756 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: ASCENSION GIL CAS-  
TILLO

DISTRITO: 01 SECCION: 007 MESA: B  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. PRIMERA

DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - N° ORDEN LISTA:B0637  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: IBAN URIBARRI BAS-  
TEGIETA

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - N°  
ORDEN LISTA:B0274 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: AMAIA OLALDE VI-  
CANDI

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
N° ORDEN LISTA:B0724 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: IDOIA ZAMALLOA BU-  
TRON

VOCAL PRIMERO - N° ORDEN LIS-  
TA:B0013 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JUAN ANGEL LARIZ-  
GOITIA LEJARRETA

VOCAL SEGUNDO - N° ORDEN LIS-  
TA:B0363 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: MARI NIEVES PEREZ  
FERRERAS

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - N° OR-  
DEN LISTA:B0744 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

LARIZGOITIA LEJARRETA  
BIGARREN ORDEZKOA - ZERREN-  
DAN ORDENA ZK.:B0363 IKASKE-  
TA-MAILA: 3

Izen-abizenak: MARI NIEVES  
PEREZ FERRERAS

MAHAIKIDEAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0744 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ELISABETE ZI-  
LONIZAURREKOETXEA

MAHAIKIDEAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0457 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: JOSE LUIS ROJAS  
DIEZ

MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0756 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: LUCIO ZUGAZA-  
BEITIA EREZUMA

MAHAIKIDEAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0069 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: LUIS JAVIER LE-  
JARRAGA AMORRORTU

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 008 MA-  
HAIA: A

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA, LEHENENGO  
SOLAIRUA

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK.

AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.:A0506 IKASKETA-MAILA:

4

Izen-abizenak: JUAN CARLOS  
GALINDO VICENTE

MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:A0146 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: IDOYA AURRE  
BUTRON

Nombre: ELISABETE ZILONI-  
ZAURREKOETXEA

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº  
ORDEN LISTA:B0457 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 3

Nombre: JOSE LUIS ROJAS DIEZ  
VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-  
DEN LISTA:B0756 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: LUCIO ZUGAZABEITIA  
EREZUMA

VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº OR-  
DEN LISTA:B0069 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 2

Nombre: LUIS JAVIER LEJA-  
RRAGA AMORRORTU

DISTRITO: 01 SECCION: 008 MESA: A  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. PRIMERA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LIS-  
TA:A0506 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JUAN CARLOS GALIN-  
DO VICENTE

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:A0146 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: IDOYA AURRE BU-  
TRON

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:A0160 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE ANTONIO AZKU-  
NE TROBO

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

MAHAIBURUAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0160 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE ANTONIO AZKUNE TROBO

LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0342 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: JOSEBA ANDONI CORCHADO HERNANDEZ

BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0042 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: JUAN FRANCISCO ALBURQUERQUE LOPEZ

MAHAIKIDEAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0159 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: SUSANA AZKUNE MARCOS DE

MAHAIKIDEAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0233 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: EDURNE BEOBIDE MORILLO

MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0577 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ROQUE GIL MARTINEZ

MAHAIKIDEAREN LAUGARREN ORDEZKOA- ZERRENDAN ORDENA ZK.:A0676 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ROSA MARIA GUTIERREZ VELADO

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 008 MAHAIA: B

: HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA: NAFARROA ZENTROA, LEHENENGO SOLAIRUA

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0398 IKASKETA-MAILA:

TA:A0342 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: JOSEBA ANDONI CORCHADO HERNANDEZ

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0042 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: JUAN FRANCISCO ALBURQUERQUE LOPEZ

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0159 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: SUSANA AZKUNE MARCOS DE

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0233 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: EDURNE BEOBIDE MORILLO

VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA:A0577 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: ROQUE GIL MARTINEZ

VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA:A0676 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ROSA MARIA GUTIERREZ VELADO

DISTRITO: 01 SECCION: 008 MESA: B  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. PRIMERA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:B0398 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: M. BEGOÑA RODRIGUEZ MADARIAGA

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0298 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JESUS PEDRO DE GARCIA



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

4

Izen-abizenak: M. BEGOÑA RODRIGUEZ MADARIAGA  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0298 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JESUS PEDRO DE GARCIA  
MAHAIBURUAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0492 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: GABRIEL SANTIAGO HERRERO  
LEHENENGO MAHAIKIDEA- ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0123 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ANGEL FRANCISCO MARTIN MOTIÑO  
BIGARREN MAHAIKIDEA- ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0289 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ASIER PARRA JIMENEZ  
MAHAIKIDEAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0521 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: VICENTE SILVA GONZALEZ  
MAHAIKIDEAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0556 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ALEXANDER URIARTE ASTARLOA  
MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0453 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ANDONI SAAVEDRA LOPEZ  
MAHAIKIDEAREN LAUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0115 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: JOSE IGNACIO MARTIN CALVO

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 009 MA-

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:B0492 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: GABRIEL SANTIAGO HERRERO

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0123 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: ANGEL FRANCISCO MARTIN MOTIÑO

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0289 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: ASIER PARRA JIMENEZ  
VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0521 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: VICENTE SILVA GONZALEZ

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0556 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: ALEXANDER URIARTE ASTARLOA

VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA:B0453 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: ANDONI SAAVEDRA LOPEZ

VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA:B0115 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: JOSE IGNACIO MARTIN CALVO

DISTRITO: 01 SECCION: 009 MESA: U  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. PRIMERA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1

AMOREBIETA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:U0658  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: MANUEL ROMAN RODRIGUEZ



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

HAIA: U

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA, LEHENENGO  
SOLAIRUA

HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK  
AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.:U0658 IKASKETA-MAILA:  
4

Izen-abizenak: MANUEL RO-  
MAN RODRIGUEZ

MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0132 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: LOURDES CA-  
BRERA RICO

MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0063 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE ANTONIO  
ARRIEN ARTABE

LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:U0653  
IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: CARINA MER-  
CEDES RODRIGUEZ RODRIGUEZ

BIGARREN MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:U0797  
IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: TXABER ZEA-  
RRETA URRUTIA

MAHAIKIDEAREN LEHENENGO OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0518 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: MARTIN MEZO  
URIARTE

MAHAIKIDEAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0760 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: FRANCISCO  
VALDERAS MARIN

MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:U0132 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: LOURDES CABRERA  
RICO

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:U0063 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE ANTONIO  
ARRIEN ARTABE

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-  
TA:U0653 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: CARINA MERCEDES  
RODRIGUEZ RODRIGUEZ

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LIS-  
TA:U0797 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: TXABER ZEARRETA  
URRUTIA

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0518 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: MARTIN MEZO URIAR-  
TE

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº  
ORDEN LISTA:U0760 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 3

Nombre: FRANCISCO VALDE-  
RAS MARIN

VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0253 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: JONE MIREN EUBA  
GONDRA

VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0560 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: MARIA PILAR OCERIN-  
JAUREGUI ARRIAGA

DISTRITO: 01 SECCION: 010 MESA: U  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
CENTRO NAFARROA PTA. PRIMERA  
DIRECCION: CALLE NAFARROA NUM:  
1



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

ZK.:U0253 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: JONE MIREN  
EUBA GONDRA  
MAHAIKIDEAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0560 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MARIA PILAR  
OCERINJAUREGUI ARRIAGA

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 010 MA-  
HAIA: U  
HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
NAFARROA ZENTROA, LEHENENGO  
SOLAIRUA  
HELBIDEA: NAFARROA KALEA 1 ZK  
AMOREBIETA

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.:U0752 IKASKETA-MAILA:  
4

Izen-abizenak: PERU REYZABAL  
GARCIA DE CORTAZAR  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0087 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: EDURNE ARTA-  
BE URQUIDI  
MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0224 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: GORKA CONDE  
ANTOLIN  
LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:U0670  
IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: AINHOA OREGUI  
ROLDAN  
BIGARREN MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:U0477  
IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: SANTIAGO JU-  
RADO ARIZA  
MAHAIKIDEAREN LEHENENGO OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA

AMOREBIETA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:U0752  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: PERU REYZABAL  
GARCIA DE CORTAZAR  
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:U0087 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: EDURNE ARTABE UR-  
QUIDI  
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:U0224 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: GORKA CONDE ANTO-  
LIN  
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-  
TA:U0670 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: AINHOA OREGUI ROL-  
DAN  
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LIS-  
TA:U0477 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: SANTIAGO JURADO  
ARIZA  
VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0278 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: REBECA ESPÍÑA MAR-  
TIN  
VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº  
ORDEN LISTA:U0248 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 3

Nombre: FELICITAS DIEZ UR-  
SUEGUIA  
VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0338 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 2

Nombre: ESPERANZA GARCIA  
GONZALEZ  
VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0067 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: ANA ARANZABAL AL-  
TUBE



**Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia**

ZK.:U0278 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: REBECA ESPÍÑA  
MARTIN

MAHAIKIDEAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0248 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: FELICITAS DIEZ  
URSUEGUIA

MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0338 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: ESPERANZA  
GARCIA GONZALEZ

MAHAIKIDEAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0067 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ANA ARANZA-  
BAL ALTUBE

BARRUTIA: 02 SEKZIOA: 001 MA-  
HAIA: U

HAUTESKUNDE-TOKIAREN IZENA:  
SOCIEDAD SAN PEDRO DE BORO  
HELBIDEA: SAN PEDRO DE BORO  
AZUOA 1 ZK.

BORO

MAHAIBURUA - ZERRENDAN OR-  
DENA ZK.:U0070 IKASKETA-MAILA:  
4

Izen-abizenak: JESUS MARIA  
AZKUNA LEGARRETA

MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0064 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: ASIER ATUCHA  
VILLARREAL

MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0057 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: SERGIO AR-  
TETXE HERREROS

LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:U0153

DISTRITO: 02 SECCION: 001 MESA: U  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
SOCIEDAD SAN PEDRO DE BORO  
DIRECCION: BARRO SAN PEDRO DE  
BORO NUM: 1  
BORO

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:U0070  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JESUS MARIA AZKUNA  
LEGARRETA

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:U0064 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: ASIER ATUCHA VI-  
LLARREAL

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:U0057 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: SERGIO ARTETXE  
HERREROS

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-  
TA:U0153 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: ANDRES ESCOBAR  
RODRIGUEZ

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LIS-  
TA:U0430 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: AUGUSTO UGALDE  
ROMON

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0219 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: IGOR GURTUBAY LA-  
RRUSCAIN

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº  
ORDEN LISTA:U0247 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 3

Nombre: MARIA CRISTINA JAU-  
REGUI ELORDUY ZAPATARIECHE

VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-  
DEN LISTA:U0272 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: LUIS LOPEZ MARTIN  
VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº OR-



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: ANDRES ESCO-  
BAR RODRIGUEZ  
BIGARREN MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:U0430  
IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: AUGUSTO  
UGALDE ROMON  
MAHAIKIDEAREN LEHENENGOA  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0219 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: IGOR GURTU-  
BAY LARRUSCAIN  
MAHAIKIDEAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0247 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: MARIA CRISTI-  
NA JAUREGUI ELORDUY ZAPATA-  
RIECHE  
MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:U0272 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: LUIS LOPEZ  
MARTIN  
MAHAIKIDEAREN LAUGARREN  
ORDEZKOA - Nº ORDEN LISTA:U0202  
IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MARIA GONZA-  
LEZ GARCIA

BARRUTIA: 03 SEKZIOA: 001 MA-  
HAIA: A  
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA:  
ETXANOKO ESKOLAK  
HELBIDEA: DUDEA AUZOA Z/G  
ETXANO

MAHAIBURUA - ZERRENDAREN  
ORDENA ZK:A0247 IKASKETA-  
MAILA: 4

Izen-abizenak: MARIA DEL MAR  
ZAFRA DIAZ  
MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA. ZERRENDAN ORDENA

DEN LISTA:U0202 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: MARIA GONZALEZ  
GARCIA

DISTRITO: 03 SECCION: 001 MESA: A  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL:  
ESCUELAS DE ETXANO  
DIRECCION: BARRO DUDEA S/N  
ECHANO

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:A0247  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: MARIA DEL MAR ZA-  
FRA DIAZ  
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº  
ORDEN LISTA:A0043 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: AINHOA BARRENE-  
CHEA BERASATEGUI  
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO -  
Nº ORDEN LISTA:A0059 NIVEL DE  
ESTUDIOS: 4

Nombre: MIREN NEKANE BE-  
RRIOZABALGOITIA AGUIRREBEN-  
GOA  
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LIS-  
TA:A0204 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JUAN CARLOS PEREZ  
RODRIGUEZ  
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LIS-  
TA:A0129 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: PAZ IPARRAGUIRRE  
ZARATE  
VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº OR-  
DEN LISTA:A0155 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 3

Nombre: M VICTORIA LEJAR-  
CEGI ETXEKAIENDE  
VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº  
ORDEN LISTA:A0038 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 4

Nombre: JUAN PEDRO AZPI-  
TARTE ARGOITIA



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

ZK:A0043 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: AINHOA BARRNECHEA BERASATEGUI  
MAHAIBURUAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAREN ORDENA  
ZK:A0059 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MIREN NEKANE BERRIOZABALGOITIA AGUIRRE-BENGOA  
LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZERRENDAREN ORDENA ZK:A0204  
IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JUAN CARLOS PEREZ RODRIGUEZ  
BIGARREN MAHAIKIDEA - Nº ORDEN LISTA:A0129 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: PAZ IPARRAGUIRRE ZARATE  
MAHAIKIDEAREN LEHENENGO ORDEZKOA - ZERRENDAREN ORDENA  
ZK.:A0155 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: M VICTORIA LEJARCEGI ETXEKAIENDE  
MAHAIKIDEAREN BIGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAREN ORDENA  
ZK.:A0038 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JUAN PEDRO AZPITARTE ARGOITIA  
MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN ORDEZKOA - Nº ORDEN LISTA:A0057  
IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: AMAIA BERNAOLA UBERUAGA  
MAHAIKIDEAREN LAUGARREN ORDEZKOA - ZERRENDAREN ORDENA  
ZK.:A0128 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: EUGENIO IBARRA JAYO

BARRUTIA: 03 SEKZIOA: 001 MAHAIA: B  
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA:

VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA:A0057 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: AMAIA BERNAOLA UBERUAGA

VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA:A0128 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: EUGENIO IBARRA JAYO

DISTRITO: 03 SECCION: 001 MESA: B  
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: FRONTON DE EUBA

DIRECCION: BARRO EUBA S/N  
EUBA

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:B0045  
NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: UNAI ANCHIA IRAZOLA

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0334 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE MARIA HOYO DEL BERRIATUA

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0017 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: MIREN NEKANE AGUIRREBEITIA

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0526 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: JUAN JOSE OREGUI ARZA

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0003 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: SANTOS AGORRIA GURTUBAI

VOCAL SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0154 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: IGOR BILBATUA EGUREN

VOCAL SUPLENTE SEGUNDO - Nº



Amorebieta-Etxanoko Udala  
Bizkaia

EUBAKO FRONTOIA  
HELBIDEA: EUBA AUZOA Z/G  
EUBA

MAHAIBURUA – ZERRENDAREN  
ORDENA ZK.:B0045 IKASKETA-  
MAILA: 4

Izen-abizenak: UNAI ANCHIA  
IRAZOLA

MAHAIBURUAREN LEHENENGO  
ORDEZKOA – ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0334 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: JOSE MARIA  
HOYO DEL BERRIATUA

MAHAIBURUAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0017 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: MIREN NEKANE  
AGUIRREBEITIA

LEHENENGO MAHAIKIDEA - ZE-  
RRENDAN ORDENA ZK.:B0526  
IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: JUAN JOSE ORE-  
GUI ARZA

BIGARREN MAHAIKIDEA -  
ZERRENDAN ORDENA ZK.:B0003  
IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: SANTOS AGO-  
RRIA GURTUBAI

MAHAIKIDEAREN LEHENENGO OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.B0154 IKASKETA-MAILA: 3

Izen-abizenak: IGOR BILBATUA  
EGUREN

MAHAIKIDEAREN BIGARREN OR-  
DEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0309 IKASKETA-MAILA: 2

Izen-abizenak: MARIA FELISA  
GORROTXATEGUI

MAHAIKIDEAREN HIRUGARREN  
ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA  
ZK.:B0663 IKASKETA-MAILA: 4

Izen-abizenak: AITOR ZAMA-  
LLOA BASAGOITI

MAHAIKIDEAREN LAUGARREN

ORDEN LISTA:B0309 NIVEL DE ES-  
TUDIOS: 2

Nombre: MARIA FELISA GO-  
RROTXATEGUI

VOCAL SUPLENTE TERCERO - Nº OR-  
DEN LISTA:B0663 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: AITOR ZAMALLOA  
BASAGOITI

VOCAL SUPLENTE CUARTO - Nº OR-  
DEN LISTA:B0251 NIVEL DE ESTU-  
DIOS: 4

Nombre: ANA ESTHER FURUN-  
DARENA OLABARRIAGA



**Amorebieta-Etxanoko Udala**  
**Bizkaia**

**ORDEZKOA - ZERRENDAN ORDENA**  
**ZK.:B0251 IKASKETA-MAILA: 4**

**Izen-abizenak: ANA ESTHER**  
**FURUNDARENA OLABARRIAGA**

Hautatutako kideen zerrenda hau Durango eskualdeko Hauteskunde Batzordeari igorri beharko zaio eta izendatuei beren beregi jakinarazi beharko zaie.

Eta aztertzeko gai gehiago ez denez egon, bukatutzat jo da bilera goizeko bederatziak direnean. Idazkari naizen honek, akta hau egin eta bertako guztia EGIAZTATZEN DUT.

El listado de los miembros elegidos deberá ser remitido a la Junta Electoral de zona de Durango y notificados individual los designados.

Y no habiendo más asuntos que tratar se dio por finalizada la sesión, siendo las nueve horas, extendiéndose la presente acta de todo lo cual como Secretario CERTIFICO.